2

Российская Федерация

Администрация Новоселовского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2023  года                                № 11                                    с.Новоселовка
	О признании утратившим силу постановления администрации Новоселовского МО от 29.08.2022г. №39 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новоселовского муниципального образования»

Рассмотрев экспертное заключение правового управления Саратовской области от 15.03.2023 года №10-09-05/1079, в связи с внесением изменений в Закон Саратовской области от 30 сентября 2014 г. N 108-ЗСО "О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области", руководствуясь Уставом Новоселовского МО, администрация Новоселовского МО,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Новоселовского МО от 29.08.2022г. №39 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новоселовского муниципального образования».
2.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах обнародования и опубликовать на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
Глава администрации Новоселовского
муниципального образования                                                           А.А.Постников

6